
ZARZĄDZENIE P.0050.265.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miejskiej Lubin na 
Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji                    
i Rekreacji spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji z siedzibą                         
w Lubinie 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 243 §1 §2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (tj: Dz. U. z 2022 r., poz. 1476 z późn. zm.) postanawiam co następuje 
 

§ 1 
 
Udzielić pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Pudełko – Naczelnikowi Wydziału Oświaty Kultury                 
i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miejskiego w Lubinie do reprezentowania Gminy Miejskiej Lubin, 
w dniu 17 października 2022r. na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Dolnośląskiego 
Centrum Rehabilitacji i Rekreacji spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji                    
z siedzibą w Lubinie, w tym do wykonywania prawa głosu w sprawach objętych porządkiem obrad 
tego Zgromadzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2022 r. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA LUBINA 
/-/ Robert Raczyński 


